

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 009/2022

Resultado da Homologação

0001 - ARQUIVOS DE AÇO COM 4 GAVETAS - UNIDADE - Valor Referência: 161,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	3 Unidade	1.483,00	4.449,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0002 - MESA EM MDF - UNIDADE - Valor Referência: 28,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	6 Unidade	770,90	4.625,40	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0003 - CADEIRAS DE ESCRITORIO - UNIDADE - Valor Referência: 15,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	50 Unidade	547,19	27.359,50	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0004 - LONGARINAS DE 5 LUGARES - UNIDADE - Valor Referência: 1,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UNIDADE	40 Unidade	1.170,00	46.800,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0005 - MACA DE EXAME CLINICO - UNIDADE - Valor Referência: 2,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	30 Unidade	774,12	23.223,60	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0006 - CARRO DE CURATIVO - UNIDADE - Valor Referência: 4,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	10 Unidade	650,00	6.500,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0007 - SUPORTE DE SORO - UNIDADE - Valor Referência: 110,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	30 Unidade	249,00	7.470,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0008 - BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO DIGITAL - P200C - Valor Referência: 46,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. C. R. Industria e Comércio de Equipamentos Eireli EPP	P200C	12 Unidade	1.620,00	19.440,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0009 - BALANÇA PEDIATRICA DIGITAL - UNIDADE - Valor Referência: 10,91



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UNIDADE	12 Unidade	940,00	11.280,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0010 - POLTRONA HOSPITALAR - UNIDADE - Valor Referência: 8,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UNIDADE	15 Unidade	1.617,00	24.255,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0011 - BIOMBO - UNIDADE - Valor Referência: 9,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UNIDADE	15 Unidade	440,00	6.600,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0012 - ESCADA 02 DEGRAUS - UNIDADE - Valor Referência: 9,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	30 Unidade	167,00	5.010,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0013 - ARMARIO VITRINE COM 2 PORTAS - UNIDADE - Valor Referência: 29,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	25 Unidade	860,52	21.513,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0014 - LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS - UNIDADE - Valor Referência: 46,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	40 Unidade	300,00	12.000,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0015 - GELADEIRA - UNIDADE - Valor Referência: 689,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	6 Unidade	2.297,37	13.784,22	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0016 - LONGARINA DE TRÊS LUGARES - UNIDADE - Valor Referência: 33,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	30 Unidade	733,00	21.990,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0017 - ESTANTES DE AÇO - UNIDADE - Valor Referência: 84,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	30 Unidade	716,00	21.480,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0018 - CESTAS PLASTICAS (colocar remédio) - UNIDADE - Valor Referência: 169,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	200 Unidade	28,00	5.600,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA



0019 - ARMARIO EMBUTIDO - UNIDADE - Valor Referência: 31,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	6 Unidade	731,13	4.386,78	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0020 - CADEIRA ODONTOLOGICA - UNIDADE - Valor Referência: 30,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	4 Unidade	19.575,50	78.302,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0021 - COMPRESSOR ISENTO DE OLEO - UNIDADE - Valor Referência: 0,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	4 Unidade	8.399,18	33.596,72	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0022 - AUTOCLAVE 21 LT - UNIDADE - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	6 Unidade	7.875,08	47.250,48	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0023 - APARELHO DE RAO X ODONTOLOGICO DE COLUNA - UNIDADE - Valor Referência: 360,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	3 Unidade	12.455,75	37.367,25	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0024 - FOTOPOLIMERIZADOR - SCHUSTER - Valor Referência: 34,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	SCHUSTER	8 Unidade	978,62	7.828,96	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0025 - ARMARIO DE PAREDE - UNIDADE - Valor Referência: 43,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	10 Unidade	484,64	4.846,40	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0026 - FOCO - UNIDADE - Valor Referência: 95,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	15 Unidade	481,86	7.227,90	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0027 - NEGATOSCÓPIO - UNIDADE - Valor Referência: 27,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	12 Unidade	432,00	5.184,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0028 - ARMARIO DE ESCRITÓRIO COM CHAVE - UNIDADE - Valor Referência: 50,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	20 Unidade	754,98	15.099,60	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA
--	---------	------------	--------	-----------	---

0029 - MACA GINECOLOGICA - UNIDADE - Valor Referência: 63,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	8 Unidade	1.213,11	9.704,88	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0030 - MESA DE SEIS LUGARES - UNIDADE - Valor Referência: 4.610,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	10 Unidade	1.878,33	18.783,30	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0031 - FOGÃO - UNIDADE - Valor Referência: 61,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	6 Unidade	1.148,54	6.891,24	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0032 - ARMARIO DE AÇO COM CHAVE - UNIDADE - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UNIDADE	8 Unidade	1.238,00	9.904,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0033 - CARDIOVESOR DESFIBRILADOR - UNIDADE - Valor Referência: 931,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UNIDADE	2 Unidade	12.450,00	24.900,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0034 - REANIMADOR ADULTO DE SILICONE - MACROSUL - Valor Referência: 3.531,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	MACROSUL	20 Unidade	381,02	7.620,40	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0035 - REANIMADOR INFANTIL DE SILICONE - MACROSUL - Valor Referência: 2.462,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	MACROSUL	20 Unidade	381,02	7.620,40	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0036 - REANIMADOR NEONATAL SILICONE - UNIDADE - Valor Referência: 2.131,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UNIDADE	20 Unidade	211,00	4.220,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0037 - HOMOGENIZADOR HEMATOLÓGICO - CRALTECH - Valor Referência: 271,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	CRALTECH	1 Unidade	2.846,26	2.846,26	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0038 - ASPIRADOR CIRÚRGICO - NEVONI - Valor Referência: 70,15



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	NEVONI	8 Unidade	2.655,44	21.243,52	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0039 - NEBULIZADOR 4 SAIDAS - MEDICATE - Valor Referência: 61,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	MEDICATE	15 Unidade	2.270,00	34.050,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0040 - MONITOR MULTIPARAMETROS - ALFAMED - Valor Referência: 11,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	ALFAMED	3 Unidade	1.700,00	5.100,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0041 - VALVULA REGULADORA P/CILINDRO DE OXIGÊNIO - UNIDADE - Valor Referência: 4,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UNIDADE	25 Unidade	385,00	9.625,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0042 - FLUXOMETRO - UNIDADE - Valor Referência: 25,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UNIDADE	25 Unidade	82,00	2.050,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0043 - UMIDIFICADOR - UNIDADE - Valor Referência: 11,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UNIDADE	30 Unidade	24,00	720,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0044 - DESTILADOR DE AGUA - UNIDADE - Valor Referência: 20,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UNIDADE	6 Unidade	1.265,00	7.590,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0045 - BOMBA DE INFUSÃO - FRESENIUSK - Valor Referência: 6,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	FRESENIUSK	6 Unidade	9.740,00	58.440,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0046 - DETECTOR FETAL PORTATIL - UNIDADE - Valor Referência: 10,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UNIDADE	20 Unidade	480,00	9.600,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0047 - COLAR CERVICAL TAM P - UNIDADE - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	10 Unidade	49,85	498,50	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA



0048 - COLAR CERVICAL TAM M - UNIDADE - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	10 Unidade	49,85	498,50	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0049 - ESCADA DE AGILIDADE - UNIDADE - Valor Referência: 12,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	3 Unidade	274,32	822,96	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0050 - MINI BYKE - UNIDADE - Valor Referência: 14,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	3 Unidade	406,82	1.220,46	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0051 - ROLO P/LIBERAÇÃO MIOFACIAL - UNIDADE - Valor Referência: 7,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	6 Unidade	222,25	1.333,50	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0052 - ESTIMULADOR NEURO MUSCULAR - UNIDADE - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	6 Unidade	2.310,02	13.860,12	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0053 - TAPETE YOGA EVA PRETO - UNIDADE - Valor Referência: 5,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	6 Unidade	287,82	1.726,92	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0054 - TAPETE YOGA EVA AZUL - UNIDADE - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	6 Unidade	280,33	1.681,98	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0055 - BIOMBO DE 03 PARTES - UNIDADE - Valor Referência: 20,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	UNIDADE	15 Unidade	470,29	7.054,35	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0056 - CAMA PPP - UNIDADE - Valor Referência: 24,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UNIDADE	3 Unidade	7.193,70	21.581,10	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0057 - ESCADA 3 DEGRAUS - UNIDADE - Valor Referência: 38,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

UNIDADE

15 Unidade

272,06

4.080,90

Homologado em
18/08/2022 08:48:23
Por: KEYNES LEMOS
DA SILVA

0058 - BERÇO AQUECIDO - NEOSOLUTION - Valor Referência: 53,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA	NEOSOLUTION	1 Unidade	14.392,00	14.392,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0059 - ENCUBADORA - MILLENNIUM - Valor Referência: 286,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA	MILLENNIUM	1 Unidade	21.489,00	21.489,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0060 - CENTRAL DE ARCONDICIONADOR 9000 BTUS - ACST9FR4-02 - Valor Referência: 490,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	ACST9FR4-02	30 Unidade	1.879,06	56.371,80	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0061 - CENTRAL DE ARCONDICIONADOR 12000 BTUS - ACST12FR4-02 - Valor Referência: 5.554,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	ACST12FR4-02	30 Unidade	1.989,00	59.670,00	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0062 - CENTRAL DE ARCONDICIONADOR 18000 BTUS - ACS18F-R4 - Valor Referência: 9.975,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	ACS18F-R4	30 Unidade	2.934,13	88.023,90	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0063 - CENTRAL DE ARCONDICIONADOR 24000 BTUS - TAC-24CSA - Valor Referência: 3.833,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	TAC-24CSA	30 Unidade	4.223,48	126.704,40	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0064 - VENTILADOR DE PAREDE - 490 - Valor Referência: 39,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	490	20 Unidade	244,02	4.880,40	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

0065 - VENTILADOR DE TETO - 426 - Valor Referência: 42,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	426	20 Unidade	179,91	3.598,20	Homologado em 18/08/2022 08:48:23 Por: KEYNES LEMOS DA SILVA

KEYNES LEMOS DA SILVA
Autoridade Competente

